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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2021
Opole, 12. - 13.6.2021

Punktacja łączna mężczyzn

Chłopców, 11 lat - 14 z 17 Konkurencji

1.  Kosiarek Mateusz 10 WKS Śląsk 838 3
400 Dow 5:27.35 303 100 Dow 1:12.58 269 200 Dow 2:38.53 266 200 Grzb 2:59.22 243

2.  Ivantyshyn Vasyl 10 WKS Śląsk 809 3
100 Dow 1:10.06 300 200 Dow 2:39.87 259 50 Mot 35.32 250 200 Zm 3:02.86 242

3.  Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 782 3
100 Klas 1:28.52 265 200 Klas 3:17.25 261 100 Dow 1:13.82 256 50 Klas 42.69 224
200 Zm 3:08.22 222

4.  Dębicki Marcel 10 WKS Śląsk 713 3
200 Dow 2:41.18 253 100 Dow 1:14.60 248 200 Zm 3:11.11 212 50 Mot 39.12 184

5.  Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 622 3
50 Grzb 39.86 218 200 Grzb 3:07.84 211 100 Grzb 1:29.67 193 50 Mot 40.97 160
100 Mot 1:44.80 105

6.  Wereszczyński Igor 10 WKS Śląsk 617 3
200 Grzb 2:56.96 252 100 Grzb 1:27.69 206 100 Klas 1:44.90 159 50 Klas 48.00 158

7.  Sklarczuk Mikołaj 10 WKS Śląsk 600 3
100 Grzb 1:26.71 213 200 Dow 2:52.13 208 50 Mot 39.47 179 50 Klas 47.59 162

8.  Rylko Francesco 10 Start Opole 595 3
200 Grzb 3:09.54 205 100 Grzb 1:29.13 196 50 Grzb 41.44 194 50 Klas 46.87 169
100 Klas 1:43.43 166

9.  Kaleta Barłomiej 10 WKS Śląsk 544 3
100 Klas 1:38.91 190 50 Klas 45.12 190 100 Dow 1:25.58 164 50 Mot 48.76 95

10.  Kasprzak Mikołaj 10 Start Opole 532 3
100 Dow 1:22.47 184 400 Dow 6:32.23 176 50 Dow 37.54 172 50 Grzb 43.43 168
200 Dow 3:06.70 163

11.  Buszka Karol 10 UKS MOS w Opolu 517 3
50 Dow 36.91 181 200 Dow 3:03.41 172 100 Dow 1:25.66 164 50 Grzb 46.45 137

12.  Lipiński Bartosz 10 WKS Śląsk 483 3
200 Dow 2:56.13 194 100 Dow 1:23.67 176 50 Mot 46.03 113 50 Klas 54.63 107

13.  Pawlak Oliwier 10 WKS Śląsk 408 3
100 Klas 1:49.61 139 100 Dow 1:31.44 135 50 Klas 50.71 134

14.  Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 353 3
50 Klas 52.69 119 100 Dow 1:35.51 118 200 Dow 3:28.79 116 50 Mot 57.38 58

15.  Walczak Dominik 10 WKS Śląsk 352 3
100 Grzb 1:42.25 130 200 Dow 3:30.43 113 100 Klas 1:58.78 109 50 Mot 54.54 68
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16.  Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 348 3
200 Dow 3:20.51 131 100 Dow 1:36.11 116 50 Mot 47.81 101 50 Klas 56.89 94

17.  Nowak Aleksander 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 272 3
100 Dow 1:21.26 192 50 Klas 1:09.35 52 50 Mot 1:12.63 28

18.  Sobczak Wiktor 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 99 3
100 Dow 2:03.81 54 50 Klas 1:12.49 45 50 Mot -

19.  Lewandowski Jacek 10 WKS Śląsk 468 2
50 Mot 35.86 239 200 Dow 2:46.70 229

20.  Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 363 2
50 Grzb 42.29 182 50 Dow 36.90 181

21.  Łuczak Franciszek 10 UKS MOS w Opolu 318 2
100 Dow 1:22.34 184 100 Klas 1:50.88 134

22.  Chwaścik Wiktor 10 WKS Śląsk 297 2
50 Mot 40.75 163 200 Mot 3:36.05 134

Chłopców, 12 - 13 lat - 16 z 17 Konkurencji

1.  Rekowski Karol 08 Start Opole 1136 3
100 Dow 1:03.84 396 400 Dow 5:05.91 372 200 Klas 2:55.94 368 100 Klas 1:19.68 363

2.  Ćwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 1012 3
400 Dow 5:11.40 352 1500 Dow 20:55.43 333 200 Dow 2:27.99 327 100 Dow 1:08.23 324
50 Dow 31.06 305

3.  Ćwirko Michał 08 UKS DELFIN Krapkowice 979 3
200 Zm 2:43.73 337 50 Klas 37.81 323 400 Zm 5:56.69 319 100 Klas 1:23.93 311
50 Mot 34.39 271

4.  Szega Daniel 08 UKS Junior Kluczbork 923 3
50 Dow 29.78 346 200 Zm 2:51.54 293 200 Klas 3:11.87 284 50 Klas 39.57 282
100 Klas 1:26.82 281

5.  Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 897 3
50 Grzb 34.96 323 100 Grzb 1:17.48 299 200 Grzb 2:52.00 275 50 Mot 35.41 248
400 Zm -

6.  Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 870 3
400 Dow 5:20.98 322 200 Dow 2:36.62 276 100 Dow 1:12.40 272

7.  Osiewicz Denis 08 KS Posnania Poznań 867 3
50 Dow 30.92 309 50 Mot 33.94 282 50 Grzb 36.86 276 100 Grzb 1:20.97 262

8.  Moszyk Oskar 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 850 3
1500 Dow 21:33.51 305 400 Dow 5:29.21 298 200 Grzb 2:58.16 247 400 Zm 6:29.37 245
200 Mot 3:23.38 161

9.  Kryściak Maciej 08 KS Posnania Poznań 829 3
50 Mot 33.54 292 100 Grzb 1:20.15 270 50 Dow 32.47 267 100 Mot 1:20.57 231

10.  Kluczny Simon 08 UKS MOS w Opolu 822 3
100 Dow 1:11.56 281 50 Mot 34.38 271 50 Dow 32.35 270 100 Mot 1:28.92 172
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11.  Gohla Amadeus 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 818 3
50 Dow 31.65 288 100 Dow 1:12.06 275 200 Zm 2:59.75 255 50 Grzb 39.08 231
50 Mot 36.47 227

12.  Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 804 3
200 Zm 2:52.61 288 200 Klas 3:11.79 284 50 Mot 36.24 232 100 Klas 1:32.63 231
50 Klas 42.82 222

13.  Brzezicha Adam 08 KS Posnania Poznań 800 3
50 Dow 31.60 289 100 Dow 1:12.05 275 100 Klas 1:31.94 236

14.  Człapa Konrad 08 KS Posnania Poznań 776 3
50 Dow 32.46 267 50 Mot 34.86 260 100 Grzb 1:22.38 249

15.  Stankiewicz Olivier 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 709 3
100 Dow 1:13.59 259 50 Dow 33.33 246 100 Grzb 1:27.96 204 50 Grzb 41.37 195
100 Klas 1:45.77 155

16.  Perła Maksymilian 08 KS Posnania Poznań 647 3
50 Klas 42.45 228 200 Klas 3:30.74 214 100 Klas 1:36.34 205

17.  Kramarczuk Mieszko 08 UKS MOS w Opolu 646 3
50 Dow 33.75 237 100 Dow 1:17.66 220 50 Grzb 41.78 189 50 Mot 43.26 136

18.  Kita Tomasz 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie 623 3
50 Dow 34.18 228 100 Dow 1:20.18 200 100 Klas 1:38.05 195 50 Klas 45.35 187
50 Grzb 42.73 177

19.  Broś-Załęski Milo 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 610 3
50 Grzb 40.18 213 100 Grzb 1:27.68 206 200 Grzb 3:14.18 191 200 Zm 3:27.04 166
50 Mot 42.89 139

20.  Perz Kuba 08 KS Posnania Poznań 581 3
50 Dow 34.94 214 50 Mot 38.88 187 50 Grzb 42.44 180 100 Dow 2:02.26 56

21.  Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 580 3
100 Dow 1:18.73 211 50 Dow 35.86 198 100 Klas 1:42.42 171 50 Mot 46.17 112
50 Klas -

22.  Włoch Szymon 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 552 3
100 Dow 1:21.69 189 200 Dow 2:58.50 186 50 Dow 37.20 177 50 Grzb 44.91 152

23.  Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 501 3
200 Klas 3:42.70 181 400 Dow 6:41.06 165 100 Klas 1:45.77 155 50 Klas 49.33 145
50 Grzb 46.49 137

24.  Sado Piotr 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 447 3
200 Dow 3:08.21 159 100 Dow 1:27.18 155 100 Grzb 1:41.39 133 50 Grzb 47.10 132
50 Mot -

25.  Sadło Szymon 09 Sójka Prudnik 417 3
100 Dow 1:23.02 180 50 Klas 47.17 166 50 Mot 53.70 71 100 Klas -

26.  Hampel Jan 09 WKS Śląsk 301 3
100 Dow 1:22.78 181 50 Klas 52.53 120 50 Mot -

27.  Hamrol Igor 09 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 494 2
100 Dow 1:14.30 251 200 Zm 3:02.60 243

28.  Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 212 1
100 Mot 1:22.99 212
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29.  Łojko Fabian 08 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 117 1
50 Dow 42.69 117

Chłopców, 14 - 15 lat - 16 z 17 Konkurencji

1.  Topolnicki Maksymilian 06 UKS MOS w Opolu 1612 3
100 Dow 57.17 552 200 Dow 2:05.66 534 1500 Dow 17:58.94 526 200 Zm 2:23.88 497
50 Mot 28.48 478

2.  Korpacki Michał 06 UKS MOS w Opolu 1487 3
100 Dow 58.58 513 50 Mot 27.87 510 50 Dow 27.00 464 1500 Dow -

3.  Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1460 3
400 Dow 4:37.62 498 1500 Dow 18:27.44 486 200 Dow 2:10.62 476 100 Dow 1:01.16 451
400 Zm 5:30.26 402

4.  Kaczmarek Maksymilian 06 KS Posnania Poznań 1383 3
100 Dow 1:00.27 471 200 Dow 2:11.94 462 50 Dow 27.27 450

5.  Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 1331 3
100 Dow 1:00.28 471 50 Dow 27.53 438 50 Mot 29.67 422 100 Klas 1:19.27 369
100 Mot 1:09.62 359

6.  Konopko Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1296 3
200 Dow 2:11.92 462 100 Dow 1:02.27 427 400 Dow 4:56.85 407 50 Dow 28.54 393

50 Grzb 35.62 305

7.  Smętek Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1295 3
50 Grzb 31.42 445 200 Grzb 2:28.41 428 100 Klas 1:15.81 422 200 Zm 2:32.40 418
400 Zm -

8.  Borysewicz Patryk 07 UKS DELFIN Krapkowice 1270 3
1500 Dow 19:14.01 429 50 Mot 29.55 428 400 Dow 4:55.47 413 200 Dow 2:17.30 410
100 Dow 1:03.14 410

9.  Niedźwiecki Roch 06 Start Opole 1251 3
50 Klas 34.44 427 200 Klas 2:48.61 418 100 Klas 1:16.79 406 200 Zm 2:45.05 329
50 Mot 33.28 299

10.  Smętek Marek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1244 3
100 Dow 1:02.36 425 50 Dow 27.86 422 100 Mot 1:07.32 397 50 Mot 31.25 361

11.  Okoń Jakub 07 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica 1243 3
400 Dow 4:38.95 491 400 Zm 5:36.90 379 50 Dow 29.03 373

12.  Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 1238 3
100 Dow 1:01.97 433 50 Dow 28.14 410 50 Mot 30.35 395 200 Zm 2:38.85 369
50 Klas 36.78 351

13.  Tarapata Bartłomiej 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1180 3
100 Dow 1:03.24 408 400 Dow 5:01.17 390 200 Dow 2:20.50 382 50 Dow 29.09 371
50 Mot 33.66 289

14.  Januszczak Maksymilian 07 KS Posnania Poznań 1133 3
100 Dow 1:03.88 396 50 Dow 28.48 395 200 Dow 2:25.81 342 50 Mot 32.15 332

15.  Pietrzyk Dawid 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1094 3
50 Dow 28.69 387 50 Grzb 33.73 360 100 Dow 1:06.72 347 50 Klas 37.59 328
100 Klas 1:24.40 306
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16.  Bocian Wojciech 07 KS Posnania Poznań 1073 3
50 Grzb 33.24 376 50 Mot 31.49 353 100 Grzb 1:13.94 344 50 Dow 30.07 336

17.  Szczygieł Stanisław 07 UKS MOS w Opolu 1072 3
200 Grzb 2:36.48 365 100 Dow 1:06.13 356 100 Grzb 1:13.50 351 50 Grzb 34.65 332

18.  Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 1062 3
100 Dow 1:06.05 358 50 Dow 29.56 353 50 Mot 31.56 351 100 Mot 1:16.04 275
200 Mot 3:06.71 208

19.  Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1013 3
400 Dow 5:11.06 354 200 Dow 2:27.42 331 100 Dow 1:07.98 328 50 Dow 30.36 326
50 Grzb 36.24 290

20.  Gucwa Jan 07 UKS MOS w Opolu 998 3
100 Dow 1:06.16 356 50 Dow 30.01 338 50 Mot 33.10 304

21.  Pietrzyk Mateusz 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 918 3
50 Klas 37.82 323 100 Klas 1:23.51 315 100 Grzb 1:19.20 280 200 Klas 3:20.15 250
50 Grzb -

22.  Jasnoch Piotr 07 KS Posnania Poznań 917 3
200 Grzb 2:44.88 312 100 Grzb 1:16.59 310 50 Grzb 36.04 295 50 Dow 31.86 282

23.  Ziemecki Dawid 07 KS Posnania Poznań 850 3
50 Dow 30.93 308 100 Dow 1:09.48 307 100 Klas 1:32.11 235

24.  Kuterski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 830 3
50 Mot 33.07 305 100 Dow 1:09.62 305 100 Klas 1:34.15 220

25.  Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 829 3
50 Dow 31.54 291 200 Dow 2:37.25 272 100 Dow 1:12.87 266 50 Grzb 41.14 198
50 Mot 38.22 197

26.  Onyszkiewicz Maciej 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 787 3
50 Mot 33.91 283 100 Dow 1:13.47 260 100 Klas 1:30.94 244

27.  Janicki Antoni 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 755 3
100 Dow 1:13.68 258 200 Dow 2:41.97 249 50 Mot 35.44 248 50 Dow 34.18 228
100 Mot 1:27.92 178

28.  Fenrych Alan 07 KS Posnania Poznań 711 3
50 Dow 32.72 260 100 Klas 1:32.37 233 50 Klas 43.08 218

29.  Żmuda Krzysztof 07 UKS MOS w Opolu 643 3
100 Dow 1:17.12 225 50 Dow 34.71 218 50 Grzb 40.98 200

30.  Grzywacz Franciszek 06 Sójka Prudnik 585 3
50 Klas 42.60 226 100 Klas 1:38.92 190 50 Mot 40.25 169 200 Zm -

31.  Rigol Tomasz 07 UKS DELFIN Krapkowice 573 3
200 Grzb 3:10.89 201 50 Grzb 41.76 189 200 Klas 3:41.98 183 100 Grzb 1:31.51 181
50 Klas 48.42 153

32.  Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 503 3
50 Klas 45.43 186 100 Klas 1:44.13 162 50 Dow 38.92 155 50 Grzb 46.60 136
100 Dow 1:33.84 124

33.  Janczak Jan 06 Sójka Prudnik 434 3
100 Dow 1:23.13 179 50 Mot 42.56 143 100 Grzb 1:47.38 112 100 Klas 2:01.37 102
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34.  Klimek Michał 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 348 3
50 Dow 41.14 131 100 Dow 1:36.13 116 200 Dow 3:38.31 101 50 Grzb 51.50 101

35.  Skrzypiec Szymon 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 894 2
50 Dow 26.89 470 200 Klas 2:47.75 424

36.  Włodarczyk Alex 06 UKS MOS w Opolu 752 2
50 Grzb 32.93 387 100 Grzb 1:12.51 365

37.  Matula Jacek 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 482 2
50 Dow 33.48 243 200 Klas 3:23.05 239

38.  Malarczyk Jakub 07 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 220 1
50 Dow 34.60 220

Popyk Mikołaj 07 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 220 1
50 Dow 34.61 220

40.  Bereszko Filip 07 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 173 1
50 Dow 37.50 173

Chłopców, 16 - 18 lat - 16 z 17 Konkurencji

1.  Kalkan Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1964 3
1500 Dow 16:12.85 717 400 Dow 4:11.90 666 200 Mot 2:12.70 581

2.  Czaja Marco 03 UKS MOS w Opolu 1818 3
100 Grzb 59.51 661 50 Grzb 27.70 650 50 Mot 27.92 507 50 Dow 32.47 267

3.  Leszczyński Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 1794 3
50 Mot 26.32 605 100 Dow 55.61 600 50 Dow 24.94 589 100 Mot 59.93 563

Szymczykowski Jakub 03 UKS MOS w Opolu 1794 3
200 Dow 1:58.94 630 100 Mot 59.22 583 400 Dow 4:23.64 581 200 Mot 2:13.12 575
50 Mot 27.30 542

5.  Włoch Jakub 03 KS Posnania Poznań 1791 3
100 Dow 54.92 623 50 Dow 24.80 599 50 Mot 26.86 569 200 Dow 2:06.76 521

6.  Baranek Jakub 04 UKS MOS w Opolu 1784 3
100 Dow 54.61 633 200 Dow 2:02.28 580 50 Dow 25.19 571 400 Dow 4:27.49 556
1500 Dow 18:02.85 520

7.  Jędrych Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 1720 3
100 Dow 55.31 610 200 Dow 2:01.80 587 200 Zm 2:21.42 523 50 Mot 27.69 520
100 Mot 1:03.11 482

8.  Frankowski Miłosz 05 MKS Juvenia Wrocław 1657 3
100 Dow 55.46 605 400 Zm 4:56.64 555 200 Mot 2:19.79 497

9.  Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1589 3
50 Klas 31.59 554 100 Klas 1:10.49 525 200 Klas 2:37.85 510 50 Mot 29.22 442
200 Zm 2:32.56 417

10.  Szwiec Jakub 03 UKS MOS w Opolu 1579 3
50 Mot 26.73 578 100 Mot 1:00.90 536 50 Dow 26.99 465
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11.  Krupiński Wojciech 03 KS Posnania Poznań 1512 3
100 Dow 57.68 537 200 Dow 2:09.48 488 50 Dow 26.57 487 400 Dow 4:42.19 474

12.  Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 1505 3
200 Zm 2:21.66 521 200 Klas 2:38.27 506 100 Klas 1:12.73 478 1500 Dow 18:42.94 466
50 Klas 33.81 452

13.  Sosnowski Oliwier 05 UKS MOS w Opolu 1502 3
100 Dow 57.00 557 50 Dow 26.35 499 1500 Dow 18:59.64 446

14.  Depa Mateusz 04 KS Posnania Poznań 1498 3
100 Dow 57.42 545 50 Dow 26.55 488 200 Dow 2:11.64 465 50 Mot 29.00 452

15.  Wojtyniak Marcel 05 KS Posnania Poznań 1488 3
100 Dow 59.14 499 50 Grzb 30.30 496 100 Grzb 1:05.62 493 50 Dow 26.71 479
50 Klas 39.80 277

16.  Podgórski Patryk 03 UKS MOS w Opolu 1470 3
400 Zm 5:08.16 495 100 Grzb 1:05.68 491 200 Grzb 2:22.48 484 1500 Dow 18:42.64 467

17.  Adamek Mikołaj 04 UKS MOS w Opolu 1466 3
100 Dow 57.91 531 50 Dow 26.78 476 200 Dow 2:12.16 459

18.  Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1379 3
100 Klas 1:11.62 500 200 Klas 2:40.42 485 50 Grzb 32.71 394

19.  Pasternak Tomasz 05 UKS MOS w Opolu 1337 3
50 Mot 28.47 478 50 Dow 26.94 467 50 Klas 35.45 392

20.  Zawieja Stanisław 05 KS Posnania Poznań 1318 3
400 Dow 4:48.12 445 100 Dow 1:01.45 444 1500 Dow 19:14.84 429

21.  Tomczak Miłosz 05 KS Posnania Poznań 1212 3
50 Dow 27.65 432 100 Dow 1:02.24 428 200 Dow 2:24.35 352 50 Mot 32.18 331

22.  Janiak Jakub 05 MKP Astromal-Leszno 1078 2
50 Klas 31.64 551 100 Klas 1:10.39 527

23.  Pietrzak Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 1001 2
100 Dow 58.16 524 50 Dow 26.76 477

Mężczyzn, 19 - 23 lat - 10 z 17 Konkurencji

1.  Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1777 3
50 Klas 30.59 610 200 Klas 2:29.16 604 100 Klas 1:08.86 563

2.  Nowicki Kacper 98 KS Posnania Poznań 1534 3
100 Dow 57.96 530 50 Mot 27.94 506 100 Mot 1:02.41 498 200 Dow 2:08.71 497
200 Mot 2:28.96 410

3.  Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 844 2
50 Grzb 28.83 576 50 Dow 32.42 268



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 13.06.2021 12:23 - Strona 8

Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2021
Opole, 12. - 13.6.2021

Mężczyzn, 11 lat i starsi - 16 z 17 Konkurencji

1.  Szwedzki Dawid 94 WKS Śląsk 1970 3
100 Dow 53.52 673 100 Mot 57.11 651 50 Mot 25.75 646

2.  Kalkan Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1964 3
1500 Dow 16:12.85 717 400 Dow 4:11.90 666 200 Mot 2:12.70 581

3.  Czaja Marco 03 UKS MOS w Opolu 1818 3
100 Grzb 59.51 661 50 Grzb 27.70 650 50 Mot 27.92 507 50 Dow 32.47 267

4.  Leszczyński Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 1794 3
50 Mot 26.32 605 100 Dow 55.61 600 50 Dow 24.94 589 100 Mot 59.93 563

Szymczykowski Jakub 03 UKS MOS w Opolu 1794 3
200 Dow 1:58.94 630 100 Mot 59.22 583 400 Dow 4:23.64 581 200 Mot 2:13.12 575
50 Mot 27.30 542

6.  Włoch Jakub 03 KS Posnania Poznań 1791 3
100 Dow 54.92 623 50 Dow 24.80 599 50 Mot 26.86 569 200 Dow 2:06.76 521

7.  Baranek Jakub 04 UKS MOS w Opolu 1784 3
100 Dow 54.61 633 200 Dow 2:02.28 580 50 Dow 25.19 571 400 Dow 4:27.49 556
1500 Dow 18:02.85 520

8.  Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1777 3
50 Klas 30.59 610 200 Klas 2:29.16 604 100 Klas 1:08.86 563

9.  Jędrych Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 1720 3
100 Dow 55.31 610 200 Dow 2:01.80 587 200 Zm 2:21.42 523 50 Mot 27.69 520
100 Mot 1:03.11 482

10.  Frankowski Miłosz 05 MKS Juvenia Wrocław 1657 3
100 Dow 55.46 605 400 Zm 4:56.64 555 200 Mot 2:19.79 497

11.  Topolnicki Maksymilian 06 UKS MOS w Opolu 1612 3
100 Dow 57.17 552 200 Dow 2:05.66 534 1500 Dow 17:58.94 526 200 Zm 2:23.88 497
50 Mot 28.48 478

12.  Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1589 3
50 Klas 31.59 554 100 Klas 1:10.49 525 200 Klas 2:37.85 510 50 Mot 29.22 442
200 Zm 2:32.56 417

13.  Szwiec Jakub 03 UKS MOS w Opolu 1579 3
50 Mot 26.73 578 100 Mot 1:00.90 536 50 Dow 26.99 465

14.  Nowicki Kacper 98 KS Posnania Poznań 1534 3
100 Dow 57.96 530 50 Mot 27.94 506 100 Mot 1:02.41 498 200 Dow 2:08.71 497
200 Mot 2:28.96 410

15.  Krupiński Wojciech 03 KS Posnania Poznań 1512 3
100 Dow 57.68 537 200 Dow 2:09.48 488 50 Dow 26.57 487 400 Dow 4:42.19 474

16.  Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 1505 3
200 Zm 2:21.66 521 200 Klas 2:38.27 506 100 Klas 1:12.73 478 1500 Dow 18:42.94 466
50 Klas 33.81 452

17.  Sosnowski Oliwier 05 UKS MOS w Opolu 1502 3
100 Dow 57.00 557 50 Dow 26.35 499 1500 Dow 18:59.64 446
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18.  Depa Mateusz 04 KS Posnania Poznań 1498 3
100 Dow 57.42 545 50 Dow 26.55 488 200 Dow 2:11.64 465 50 Mot 29.00 452

19.  Wojtyniak Marcel 05 KS Posnania Poznań 1488 3
100 Dow 59.14 499 50 Grzb 30.30 496 100 Grzb 1:05.62 493 50 Dow 26.71 479
50 Klas 39.80 277

20.  Korpacki Michał 06 UKS MOS w Opolu 1487 3
100 Dow 58.58 513 50 Mot 27.87 510 50 Dow 27.00 464 1500 Dow -

21.  Podgórski Patryk 03 UKS MOS w Opolu 1470 3
400 Zm 5:08.16 495 100 Grzb 1:05.68 491 200 Grzb 2:22.48 484 1500 Dow 18:42.64 467

22.  Adamek Mikołaj 04 UKS MOS w Opolu 1466 3
100 Dow 57.91 531 50 Dow 26.78 476 200 Dow 2:12.16 459

23.  Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1460 3
400 Dow 4:37.62 498 1500 Dow 18:27.44 486 200 Dow 2:10.62 476 100 Dow 1:01.16 451
400 Zm 5:30.26 402

24.  Kaczmarek Maksymilian 06 KS Posnania Poznań 1383 3
100 Dow 1:00.27 471 200 Dow 2:11.94 462 50 Dow 27.27 450

25.  Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1379 3
100 Klas 1:11.62 500 200 Klas 2:40.42 485 50 Grzb 32.71 394

26.  Pasternak Tomasz 05 UKS MOS w Opolu 1337 3
50 Mot 28.47 478 50 Dow 26.94 467 50 Klas 35.45 392

27.  Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 1331 3
100 Dow 1:00.28 471 50 Dow 27.53 438 50 Mot 29.67 422 100 Klas 1:19.27 369
100 Mot 1:09.62 359

28.  Zawieja Stanisław 05 KS Posnania Poznań 1318 3
400 Dow 4:48.12 445 100 Dow 1:01.45 444 1500 Dow 19:14.84 429

29.  Konopko Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1296 3
200 Dow 2:11.92 462 100 Dow 1:02.27 427 400 Dow 4:56.85 407 50 Dow 28.54 393
50 Grzb 35.62 305

30.  Smętek Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1295 3
50 Grzb 31.42 445 200 Grzb 2:28.41 428 100 Klas 1:15.81 422 200 Zm 2:32.40 418
400 Zm -

31.  Borysewicz Patryk 07 UKS DELFIN Krapkowice 1270 3
1500 Dow 19:14.01 429 50 Mot 29.55 428 400 Dow 4:55.47 413 200 Dow 2:17.30 410
100 Dow 1:03.14 410

32.  Niedźwiecki Roch 06 Start Opole 1251 3
50 Klas 34.44 427 200 Klas 2:48.61 418 100 Klas 1:16.79 406 200 Zm 2:45.05 329
50 Mot 33.28 299

33.  Smętek Marek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1244 3
100 Dow 1:02.36 425 50 Dow 27.86 422 100 Mot 1:07.32 397 50 Mot 31.25 361

34.  Okoń Jakub 07 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica 1243 3
400 Dow 4:38.95 491 400 Zm 5:36.90 379 50 Dow 29.03 373
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35.  Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 1238 3
100 Dow 1:01.97 433 50 Dow 28.14 410 50 Mot 30.35 395 200 Zm 2:38.85 369
50 Klas 36.78 351

36.  Tomczak Miłosz 05 KS Posnania Poznań 1212 3
50 Dow 27.65 432 100 Dow 1:02.24 428 200 Dow 2:24.35 352 50 Mot 32.18 331

37.  Tarapata Bartłomiej 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1180 3
100 Dow 1:03.24 408 400 Dow 5:01.17 390 200 Dow 2:20.50 382 50 Dow 29.09 371
50 Mot 33.66 289

38.  Januszkiewicz Zbigniew 62 TP Masters Opole 1178 3
50 Grzb 32.47 403 100 Grzb 1:10.48 398 200 Grzb 2:34.91 377

39.  Rekowski Karol 08 Start Opole 1136 3
100 Dow 1:03.84 396 400 Dow 5:05.91 372 200 Klas 2:55.94 368 100 Klas 1:19.68 363

40.  Januszczak Maksymilian 07 KS Posnania Poznań 1133 3
100 Dow 1:03.88 396 50 Dow 28.48 395 200 Dow 2:25.81 342 50 Mot 32.15 332

41.  Pietrzyk Dawid 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1094 3
50 Dow 28.69 387 50 Grzb 33.73 360 100 Dow 1:06.72 347 50 Klas 37.59 328
100 Klas 1:24.40 306

42.  Bocian Wojciech 07 KS Posnania Poznań 1073 3
50 Grzb 33.24 376 50 Mot 31.49 353 100 Grzb 1:13.94 344 50 Dow 30.07 336

43.  Szczygieł Stanisław 07 UKS MOS w Opolu 1072 3
200 Grzb 2:36.48 365 100 Dow 1:06.13 356 100 Grzb 1:13.50 351 50 Grzb 34.65 332

44.  Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 1062 3
100 Dow 1:06.05 358 50 Dow 29.56 353 50 Mot 31.56 351 100 Mot 1:16.04 275
200 Mot 3:06.71 208

45.  Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1013 3
400 Dow 5:11.06 354 200 Dow 2:27.42 331 100 Dow 1:07.98 328 50 Dow 30.36 326
50 Grzb 36.24 290

46.  Ćwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 1012 3
400 Dow 5:11.40 352 1500 Dow 20:55.43 333 200 Dow 2:27.99 327 100 Dow 1:08.23 324
50 Dow 31.06 305

47.  Gucwa Jan 07 UKS MOS w Opolu 998 3
100 Dow 1:06.16 356 50 Dow 30.01 338 50 Mot 33.10 304

48.  Ćwirko Michał 08 UKS DELFIN Krapkowice 979 3
200 Zm 2:43.73 337 50 Klas 37.81 323 400 Zm 5:56.69 319 100 Klas 1:23.93 311
50 Mot 34.39 271

49.  Szega Daniel 08 UKS Junior Kluczbork 923 3
50 Dow 29.78 346 200 Zm 2:51.54 293 200 Klas 3:11.87 284 50 Klas 39.57 282
100 Klas 1:26.82 281

50.  Pietrzyk Mateusz 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 918 3
50 Klas 37.82 323 100 Klas 1:23.51 315 100 Grzb 1:19.20 280 200 Klas 3:20.15 250
50 Grzb -

51.  Jasnoch Piotr 07 KS Posnania Poznań 917 3
200 Grzb 2:44.88 312 100 Grzb 1:16.59 310 50 Grzb 36.04 295 50 Dow 31.86 282
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52.  Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 897 3
50 Grzb 34.96 323 100 Grzb 1:17.48 299 200 Grzb 2:52.00 275 50 Mot 35.41 248
400 Zm -

53.  Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 870 3
400 Dow 5:20.98 322 200 Dow 2:36.62 276 100 Dow 1:12.40 272

54.  Osiewicz Denis 08 KS Posnania Poznań 867 3
50 Dow 30.92 309 50 Mot 33.94 282 50 Grzb 36.86 276 100 Grzb 1:20.97 262

55.  Ziemecki Dawid 07 KS Posnania Poznań 850 3
50 Dow 30.93 308 100 Dow 1:09.48 307 100 Klas 1:32.11 235

Moszyk Oskar 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 850 3
1500 Dow 21:33.51 305 400 Dow 5:29.21 298 200 Grzb 2:58.16 247 400 Zm 6:29.37 245
200 Mot 3:23.38 161

57.  Kosiarek Mateusz 10 WKS Śląsk 838 3
400 Dow 5:27.35 303 100 Dow 1:12.58 269 200 Dow 2:38.53 266 200 Grzb 2:59.22 243

58.  Kuterski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 830 3
50 Mot 33.07 305 100 Dow 1:09.62 305 100 Klas 1:34.15 220

59.  Kryściak Maciej 08 KS Posnania Poznań 829 3
50 Mot 33.54 292 100 Grzb 1:20.15 270 50 Dow 32.47 267 100 Mot 1:20.57 231

Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 829 3
50 Dow 31.54 291 200 Dow 2:37.25 272 100 Dow 1:12.87 266 50 Grzb 41.14 198
50 Mot 38.22 197

61.  Kluczny Simon 08 UKS MOS w Opolu 822 3
100 Dow 1:11.56 281 50 Mot 34.38 271 50 Dow 32.35 270 100 Mot 1:28.92 172

62.  Gohla Amadeus 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 818 3
50 Dow 31.65 288 100 Dow 1:12.06 275 200 Zm 2:59.75 255 50 Grzb 39.08 231
50 Mot 36.47 227

63.  Ivantyshyn Vasyl 10 WKS Śląsk 809 3
100 Dow 1:10.06 300 200 Dow 2:39.87 259 50 Mot 35.32 250 200 Zm 3:02.86 242

64.  Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 804 3
200 Zm 2:52.61 288 200 Klas 3:11.79 284 50 Mot 36.24 232 100 Klas 1:32.63 231
50 Klas 42.82 222

65.  Brzezicha Adam 08 KS Posnania Poznań 800 3
50 Dow 31.60 289 100 Dow 1:12.05 275 100 Klas 1:31.94 236

66.  Onyszkiewicz Maciej 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 787 3
50 Mot 33.91 283 100 Dow 1:13.47 260 100 Klas 1:30.94 244

67.  Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 782 3
100 Klas 1:28.52 265 200 Klas 3:17.25 261 100 Dow 1:13.82 256 50 Klas 42.69 224

200 Zm 3:08.22 222

68.  Człapa Konrad 08 KS Posnania Poznań 776 3
50 Dow 32.46 267 50 Mot 34.86 260 100 Grzb 1:22.38 249
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69.  Janicki Antoni 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 755 3
100 Dow 1:13.68 258 200 Dow 2:41.97 249 50 Mot 35.44 248 50 Dow 34.18 228
100 Mot 1:27.92 178

70.  Dębicki Marcel 10 WKS Śląsk 713 3
200 Dow 2:41.18 253 100 Dow 1:14.60 248 200 Zm 3:11.11 212 50 Mot 39.12 184

71.  Fenrych Alan 07 KS Posnania Poznań 711 3
50 Dow 32.72 260 100 Klas 1:32.37 233 50 Klas 43.08 218

72.  Stankiewicz Olivier 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 709 3
100 Dow 1:13.59 259 50 Dow 33.33 246 100 Grzb 1:27.96 204 50 Grzb 41.37 195
100 Klas 1:45.77 155

73.  Perła Maksymilian 08 KS Posnania Poznań 647 3
50 Klas 42.45 228 200 Klas 3:30.74 214 100 Klas 1:36.34 205

74.  Kramarczuk Mieszko 08 UKS MOS w Opolu 646 3
50 Dow 33.75 237 100 Dow 1:17.66 220 50 Grzb 41.78 189 50 Mot 43.26 136

75.  Żmuda Krzysztof 07 UKS MOS w Opolu 643 3
100 Dow 1:17.12 225 50 Dow 34.71 218 50 Grzb 40.98 200

76.  Kita Tomasz 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie 623 3
50 Dow 34.18 228 100 Dow 1:20.18 200 100 Klas 1:38.05 195 50 Klas 45.35 187
50 Grzb 42.73 177

77.  Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 622 3
50 Grzb 39.86 218 200 Grzb 3:07.84 211 100 Grzb 1:29.67 193 50 Mot 40.97 160
100 Mot 1:44.80 105

78.  Wereszczyński Igor 10 WKS Śląsk 617 3
200 Grzb 2:56.96 252 100 Grzb 1:27.69 206 100 Klas 1:44.90 159 50 Klas 48.00 158

79.  Broś-Załęski Milo 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 610 3
50 Grzb 40.18 213 100 Grzb 1:27.68 206 200 Grzb 3:14.18 191 200 Zm 3:27.04 166
50 Mot 42.89 139

80.  Sklarczuk Mikołaj 10 WKS Śląsk 600 3
100 Grzb 1:26.71 213 200 Dow 2:52.13 208 50 Mot 39.47 179 50 Klas 47.59 162

81.  Rylko Francesco 10 Start Opole 595 3
200 Grzb 3:09.54 205 100 Grzb 1:29.13 196 50 Grzb 41.44 194 50 Klas 46.87 169
100 Klas 1:43.43 166

82.  Grzywacz Franciszek 06 Sójka Prudnik 585 3
50 Klas 42.60 226 100 Klas 1:38.92 190 50 Mot 40.25 169 200 Zm -

83.  Perz Kuba 08 KS Posnania Poznań 581 3
50 Dow 34.94 214 50 Mot 38.88 187 50 Grzb 42.44 180 100 Dow 2:02.26 56

84.  Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 580 3
100 Dow 1:18.73 211 50 Dow 35.86 198 100 Klas 1:42.42 171 50 Mot 46.17 112
50 Klas -

85.  Rigol Tomasz 07 UKS DELFIN Krapkowice 573 3
200 Grzb 3:10.89 201 50 Grzb 41.76 189 200 Klas 3:41.98 183 100 Grzb 1:31.51 181
50 Klas 48.42 153
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86.  Włoch Szymon 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 552 3
100 Dow 1:21.69 189 200 Dow 2:58.50 186 50 Dow 37.20 177 50 Grzb 44.91 152

87.  Kaleta Barłomiej 10 WKS Śląsk 544 3
100 Klas 1:38.91 190 50 Klas 45.12 190 100 Dow 1:25.58 164 50 Mot 48.76 95

88.  Kasprzak Mikołaj 10 Start Opole 532 3
100 Dow 1:22.47 184 400 Dow 6:32.23 176 50 Dow 37.54 172 50 Grzb 43.43 168
200 Dow 3:06.70 163

89.  Buszka Karol 10 UKS MOS w Opolu 517 3
50 Dow 36.91 181 200 Dow 3:03.41 172 100 Dow 1:25.66 164 50 Grzb 46.45 137

90.  Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 503 3
50 Klas 45.43 186 100 Klas 1:44.13 162 50 Dow 38.92 155 50 Grzb 46.60 136
100 Dow 1:33.84 124

91.  Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 501 3
200 Klas 3:42.70 181 400 Dow 6:41.06 165 100 Klas 1:45.77 155 50 Klas 49.33 145
50 Grzb 46.49 137

92.  Lipiński Bartosz 10 WKS Śląsk 483 3
200 Dow 2:56.13 194 100 Dow 1:23.67 176 50 Mot 46.03 113 50 Klas 54.63 107

93.  Sado Piotr 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 447 3
200 Dow 3:08.21 159 100 Dow 1:27.18 155 100 Grzb 1:41.39 133 50 Grzb 47.10 132
50 Mot -

94.  Janczak Jan 06 Sójka Prudnik 434 3
100 Dow 1:23.13 179 50 Mot 42.56 143 100 Grzb 1:47.38 112 100 Klas 2:01.37 102

95.  Sadło Szymon 09 Sójka Prudnik 417 3
100 Dow 1:23.02 180 50 Klas 47.17 166 50 Mot 53.70 71 100 Klas -

96.  Pawlak Oliwier 10 WKS Śląsk 408 3
100 Klas 1:49.61 139 100 Dow 1:31.44 135 50 Klas 50.71 134

97.  Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 353 3
50 Klas 52.69 119 100 Dow 1:35.51 118 200 Dow 3:28.79 116 50 Mot 57.38 58

98.  Walczak Dominik 10 WKS Śląsk 352 3
100 Grzb 1:42.25 130 200 Dow 3:30.43 113 100 Klas 1:58.78 109 50 Mot 54.54 68

99.  Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 348 3
200 Dow 3:20.51 131 100 Dow 1:36.11 116 50 Mot 47.81 101 50 Klas 56.89 94

Klimek Michał 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 348 3
50 Dow 41.14 131 100 Dow 1:36.13 116 200 Dow 3:38.31 101 50 Grzb 51.50 101

101.  Hampel Jan 09 WKS Śląsk 301 3
100 Dow 1:22.78 181 50 Klas 52.53 120 50 Mot -

102.  Nowak Aleksander 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 272 3
100 Dow 1:21.26 192 50 Klas 1:09.35 52 50 Mot 1:12.63 28
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103.  Sobczak Wiktor 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 99 3
100 Dow 2:03.81 54 50 Klas 1:12.49 45 50 Mot -

104.  Janiak Jakub 05 MKP Astromal-Leszno 1078 2
50 Klas 31.64 551 100 Klas 1:10.39 527

105.  Pietrzak Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 1001 2
100 Dow 58.16 524 50 Dow 26.76 477

106.  Skrzypiec Szymon 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 894 2
50 Dow 26.89 470 200 Klas 2:47.75 424

107.  Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 844 2
50 Grzb 28.83 576 50 Dow 32.42 268

108.  Włodarczyk Alex 06 UKS MOS w Opolu 752 2
50 Grzb 32.93 387 100 Grzb 1:12.51 365

109.  Hamrol Igor 09 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 494 2
100 Dow 1:14.30 251 200 Zm 3:02.60 243

110.  Matula Jacek 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 482 2
50 Dow 33.48 243 200 Klas 3:23.05 239

111.  Lewandowski Jacek 10 WKS Śląsk 468 2
50 Mot 35.86 239 200 Dow 2:46.70 229

112.  Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 363 2
50 Grzb 42.29 182 50 Dow 36.90 181

113.  Łuczak Franciszek 10 UKS MOS w Opolu 318 2
100 Dow 1:22.34 184 100 Klas 1:50.88 134

114.  Chwaścik Wiktor 10 WKS Śląsk 297 2
50 Mot 40.75 163 200 Mot 3:36.05 134

115.  Malarczyk Jakub 07 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 220 1
50 Dow 34.60 220

Popyk Mikołaj 07 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 220 1
50 Dow 34.61 220

117.  Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 212 1
100 Mot 1:22.99 212

118.  Bereszko Filip 07 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 173 1
50 Dow 37.50 173

119.  Łojko Fabian 08 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 117 1
50 Dow 42.69 117


